Znak sprawy: BZP-I.271.26.2020                                                   Tarnobrzeg, 4 sierpnia 2020r.
Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie robót budowlanych mających na celu modernizację systemu ochrony p.poż. budynku Muzeum Historycznego Miasta Tarnobrzega przy ul. Sandomierskiej 27 w Tarnobrzegu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść pytań
z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji SIWZ: 

Pytanie 1:
W SIWZ jest wspomniane, że dokumentacja składa się między innymi z pomocniczych przedmiarów które nie zostały dołączone do przetargu. Proszę o udostępnienie przedmiarów robót
Odpowiedź:

Punkty III. 4 i IIII.5 w SIWZ otrzymują brzmienie:

„4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji technicznej, na którą składa się dokumentacja projektowa, Specyfikacje Techniczne Wykonania  i Odbioru Robót Budowlanych. 

Ustanawia się następująca hierarchię dokumentów w celu ustalenia w przypadku wątpliwości czy dany element do wykonania wchodzi w zakres niniejszego zamówienia:

a) projekt budowlany

5. specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót

6. Jeżeli w jakimkolwiek miejscu w SIWZ oraz w załącznikach do niej tj. Projekcie – opisach technicznych i rysunkach, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, zostały wykazane nazwy producenta, nazwy własne, znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów czy urządzeń służących do wykonania niniejszego zamówienia – wszędzie tam Zamawiający dodaje wyraz „lub równoważne”.”
Pytanie 2:

Proszę o informację czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę wg załączonej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawomocną decyzję o pozwoleniu na budowę nr 124/06 z dnia 03.03.2006 oraz decyzje zmieniającą niniejsze pozwolenie na budowę z dnia 24.07.2020r.

Pytanie 3:

SIWZ wymaga uzyskania w imieniu i na rzecz Zamawiającego, wszelkich uzgodnień, pozwoleń, zezwoleń, decyzji i zgód niezbędnych dla wykonania Umowy zgodnie  z wymaganiami Zamawiającego.
Proszę o jakie pozwolenia etc. Zamawiający posiada, a jakie należy uwzględnić w ofercie.
Odpowiedź:

Wykonawca robót zobowiązany jest do przygotowania wszystkich dokumentów niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie- zgodnie z Ustawą Prawo budowlane oraz Decyzją konserwatorską nr 233/20, 137/20, 138/20. Z wnioskiem o pozwolenie na użytkowanie do Nadzoru Budowlanego  wystąpi Zamawiający.

